

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 19 stycznia 2015 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 3

1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania strzykawkę do tuberkuliny 1ml z nakładaną igłą 0,45x12mm a 100 szt.? Niewielka różnica w stosunku do parametru wymaganego przez Zamawiającego nie ma żadnego istotnego wpływu na właściwości użytkowe i jakościowe produktu.

Odpowiedź: TAK

dotyczy zadania nr 3 poz. 1 – 4

2. Czy Zamawiający wymaga, aby nadruk na pojedynczych opakowaniach był w kolorze rozmiaru igły zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO?

Odpowiedź: NIE

3. Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu a'100 sztuk było oznaczenie kolorystyczne rozmiaru igły zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO w celu szybszej identyfikacji rozmiaru igły?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby na opakowaniach zbiorczych było oznaczenie kolorystyczne rozmiaru igły zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi.

4. Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym opakowaniu pojedynczym i handlowym nadrukowany był rodzaj ścięcia igły?

Odpowiedź: NIE

5. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie igły pochodziły od jednego producenta w celu zachowania jakości?

Odpowiedź: NIE

6. Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu pojedynczym znajdowała się nazwa producenta i importera?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu pojedynczym znajdowała się nazwa producenta.

7. Czy Zamawiający wydzieli powyższe pozycje do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 3 poz. 1 – 3

8. Czy Zamawiający wymaga, aby igły posiadały ostrze długo ścięte LB/BL, które zapewnia niską siłę wkłucia oraz przesuwu?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** igły o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 15 poz. 9

9. Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki były sterylne?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 15 poz. 19, 20

10. Czy Zamawiający wymaga, aby cewniki były pakowane na prosto, były pozbawione ftalanów i skalowane cyfrowo?

Odpowiedź: Nie są to warunki konieczne

dotyczy zadania nr 33 poz. 1, 2

11. Czy Zamawiający wymaga, aby osłonka igły była w kolorze rozmiaru igły, co pozwala na szybką i łatwą identyfikację rozmiaru igły nawet po wyjęciu jej z opakowania jednostkowego?

Odpowiedź: NIE

12. Czy Zamawiający wymaga, aby nadruk na pojedynczych opakowaniach był w kolorze rozmiaru igły zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO?

Odpowiedź: Zamawiający **wymaga**, aby nadruk na pojedynczych opakowaniach był w kolorze rozmiaru igły zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi.

13. Czy Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu a'100 sztuk było oznaczenie kolorystyczne rozmiaru igły zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi ISO w celu szybszej identyfikacji rozmiaru igły?

Odpowiedź: Zamawiający **wymaga**, aby na opakowaniach zbiorczych było oznaczenie kolorystyczne rozmiaru igły zgodnie z obowiązującymi kodami kolorystycznymi.

14. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie igły pochodziły od jednego producenta w celu zachowania jakości?

Odpowiedź: NIE

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – tekst jednolity, z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Maciej Pawlaczek